addendum de terminis ad sequentes quevelamur terminos
proximi celebrandos dedit et concessit Iniquibus parti oblique
factores ad dulationi sua satisfaciendum Citate vero ad alter
et id quod iuris erit decernens terminum paratum et peremptor
fidem et conservavit salvis nihilominus Citate parti defen
si et allegati pro custoditi

Infer eosdem simile Decretum

In causa et actione judicialiter mota et vertente inter notum Joannem
nem olim Michodem Wlostoni in Gieraltij hiedem actorem et
notum Thomam olim Micholai Wojko Thoman Joannem filios eiusdem
Thoma Wojko de Wojna Dabrova et Gieraltij hied Citates
quod quia ipsi in contrarium iurium et libertatum regni quibus
Thelonea in paltate podla sunt sublata usque sunt ab eodem
actore in Cui liberta bonorum Gieraltij faltem abas hoxq ba
loris unius hli notos et ferri curas duos in Comfuriada in i
sti et in Citate Thelonei recipere et exigere prout de facto ex
ceperunt et exigentur perquam non nisi nulle mani pot fueru
buerunt processu causa de his lationi In termino itaq hodi
erno ex decreto officij nostri factus Thomeas quomedi ante offi
illud ob minus legitimis et iudicis ut interpretantes exceptiones
partis Citate propriam partem actorem ad amovendum quam
Citatem ad expellendum admittentur legne deinde et in iudice conser
vato Offum premi factus capitani Thomeas controversis partium lita
rumq actores per se pta Citate vero per notum Thoman filium esse
et a parente ut fratre suo iudic factis exauditi et debite in telle
Etis ad affectatione actores partem eidem diller iudicam ad docen
dum de termino ad sequentes quevelamur terminos proximi celebrand
dedit et concessit Iniquibus parti oblique actores ad dulationi sua
satisfaciendum Citate vero ad alterum et id quod iuris erit de
cernens terminum paratum et peremptorioru p r f i bit et conservavit
salvis nihilominus Citate parti defensis conceptus et allegati
pro custoditi

Bannowsky

Quatio

Super Innotescentiam Capitani Thomeas secundam
sequentialem qua xlii Thomeas filius olim Wojko
Bannowsky in Dany et murene hui Actor pro terminis
pnhls Kleno Thomeas olim Valentini Bannowsky
in Wydvania hui Citaras p r d o c e r n e d super ipse et
boni eius abq Vady triplicatis dato anteriori offi pntis
interposita per Alf von suemburg ob non admisi in bona
sua Actori Thomeas iudic Vigor ipsi per huius in offi pntis